
スポーツ奨学生1種（940,000円給付）の1年生 Aさん例-1
★スポーツ奨学生1種　 ★自宅から通学

270,000円

940,000円

1,210,000円

100,000円
700,000円

20,000円
120,000円

◎修学支援新制度の基準（第1区分）に適合した場合
Aさんの負担額　（B）-（A）

国および東日本国際大学からの給付（A）

学費総額（1年次学費）（B）

　（A）の内訳 高等教育の修学支援新制度
入学金
授業料
東日本国際大学スポーツ奨学生
授業料
教育充実費

※上記以外に国からの給付型奨学金459,600円（年額）の
　給付対象となります。

270,000円

940,000円

1,210,000円

0円

100,000円
720,000円
120,000円

◎修学支援新制度の基準に適合しなかった場合
Aさんの負担額　（B）-（A）

国および東日本国際大学からの給付（A）

学費総額（1年次学費）（B）

　（A）の内訳 高等教育の修学支援新制度
授業料他
東日本国際大学スポーツ奨学生
入学金
授業料
教育充実費

410,000円

800,000円

1,210,000円

100,000円
700,000円

0円

◎修学支援新制度の基準（第1区分）に適合した場合
Bさんの負担額　（B）-（A）

国および東日本国際大学からの給付（A）

学費総額（1年次学費）（B）

　（A）の内訳 高等教育の修学支援新制度
入学金
授業料
東日本国際大学学業奨学生
授業料他

※上記以外に国からの給付型奨学金909,600円（年額）の
　給付対象となります。

750,000円

460,000円

1,210,000円

0円

100,000円
360,000円

◎修学支援新制度の基準に適合しなかった場合

Bさんの負担額　（B）-（A）
国および東日本国際大学からの給付（A）

学費総額（1年次学費）（B）

　（A）の内訳 高等教育の修学支援新制度
授業料他
東日本国際大学学業奨学生
入学金
授業料

学業奨学生2種（460,000円給付）の1年生 Bさん例-2
★学業奨学生2種　★自宅外から通学


