# 例-1 スポーツ奨学生1種 (940,000円給付) の1年生 Aさん

#### ★スポーツ奨学生1種 ★自宅から通学

### ◎修学支援新制度の基準(第1区分)に適合した場合

Aさんの負担額 (B)-(A)	270,000円
国および東日本国際大学からの給付(A)	940,000円
(A)の内訳 高等教育の修学支援新制度	
入学金	100,000円
授業料	700,000円
東日本国際大学スポーツ奨学生	
授業料	20,000円
教育充実費	120,000円
学費総額(1年次学費)(B)	1,210,000円

<sup>※</sup>上記以外に国からの給付型奨学金459,600円(年額)の 給付対象となります。

### ◎修学支援新制度の基準に適合しなかった場合

Aさんの負担額 (B)-(A)	270,000円
国および東日本国際大学からの給付(A)	940,000円
(A)の内訳 高等教育の修学支援新制度	
授業料他	0円
東日本国際大学スポーツ奨学生	
入学金	100,000円
授業料	720,000円
教育充実費	120,000円
学費総額(1年次学費)(B)	1,210,000円

## 例-2 学業奨学生2種(460,000円給付)の1年生 Bさん

★学業奨学生2種 ★自宅外から通学

## ◎修学支援新制度の基準(第1区分)に適合した場合

Bさんの負担額 (B)-(A)	410,000円
国および東日本国際大学からの給付(A)	800,000円
(A)の内訳 高等教育の修学支援新制度	
入学金	100,000円
授業料	700,000円
東日本国際大学学業奨学生	
授業料他	0円
学費総額(1年次学費)(B)	1,210,000円

<sup>※</sup>上記以外に国からの給付型奨学金909,600円(年額)の 給付対象となります。

## ◎修学支援新制度の基準に適合しなかった場合

Bさんの負担額 (B)-(A)	<u>/50,000円</u>
国および東日本国際大学からの給付(A)	460,000円
(A)の内訳 高等教育の修学支援新制度	
授業料他	0円
東日本国際大学学業奨学生	
入学金	100,000円
授業料	360,000円
学費総額(1年次学費)(B)	1,210,000円